Programa Institucional de Bolsa de Iniciação à Docência PIBID

Edital nº61/2013 - Pibid UnirG nº 128955

                           O Centro Universitário UnirG torna público o Edital de

homologação dos licenciandos convocados para a entrevista de Iniciação à

Docência (acadêmicos da área de Educação) para o Programa Institucional de

Iniciação à Docência – PIBID nº 128955/2013 (Pibid/UnirG) a realizar-se no  dia

14/08/2015 a partir das 9h,  na  sala  do PIBID, conforme horário explicitado no

Edital.

             Mais informações sobre o programa encontram-se na página da CAPES

http://www.capes.gov.br/educacao-basica/capespibid.

                              Maria Cícera Fernandes Celedonio

                        Coordenadora Institucional Pibid/UnirG

http://www.capes.gov.br/educacao-basica/capespibid